5 Certificado SSL Wildcard 04 R$1.423,40 R$5.693,60

6 Certificado SAN-SSL/UCC 01 R$1.423,40 R$1.423,40

7 Certificado SSL ICP-BRASIL 01 R$1.423,40 R$1.423,40
Valor total dos itens R$173.835,20

4.2. Para efeito de previsão, dá-se ao presente Contrato o valor máximo e irreajustável de R$ 173.835,20 (cento e setenta e três mil, oitocentos e trinta e cinco
reais e vinte centavos)

4.2.1 O valor anual máximo é meramente estimativo, não cabendo à CONTRATADA, portanto, quaisquer direitos de cobrança caso o montante estipulado
neste item não seja atingido durante a vigência deste instrumento, porquanto o pagamento ocorrerá em razão da quantidade de certificados efetivamente

[...]

19.09.02284.0023136/2022-19 - Partes: 
Ministério Público do Estado da Bahia e a empresa Techbiz Forense Digital S/A, CNPJ nº 05757597/0002-18. Objeto: Comodato 
para utilização de equipamentos tecnológicos. Forma de Pagamento: Comodato gratuito. Prazo de vigência: 1095 (mil e noventa 
e cinco) dias, contados da data da assinatura.

PORTARIA Nº 357/2022 – SGA

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE designar os servidores André Luís Marinho Sampaio, matrícula nº  e Vinícius de Jesus Santos,

[...]

Ltda, CNPJ nº 34.370.234/0001-42. Objeto: inscrição de 03 (três) servidoras da CECOM – Assessoria de Cerimonial, 
no curso de capacitação em Cerimonial Público e Organização de Eventos, a ser realizado online, no período de 07 a 
11/11/2022. Valor global: R$ 4.320,00 (quatro mil, trezentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: Unidade Orçamentária/
Gestora: 40.101.0029 - Ação (P/A/OE) 4008 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Fundamento 
legal: Art. 60, II, § 2º c/c art. 23, VI, todos da Lei Estadual/BA nº 9.433/2005.

[...]

87 - Inexigibilidade nº 007/2022-DTI. Parecer jurídico: 710/2022. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e a em-
presa Gráfica da Bahia, CNPJ nº 15.257.819/0001-06. Objeto: Emissão de certificados digitais. Regime de execução: 
Empreitada por preço unitário. Valor global: R$ 173.835,20 (cento e setenta e três mil, oitocentos e trinta e cinco reais 
e vinte centavos). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0021 - Ação (P/A/OE) 2002 - Região 
9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.40. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito 
em conta corrente do Contratado.